

## Specificații de preț (F4.2)

|                                                                                                                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Numărul procedurii de achiziție 21044869 din 13.10.2021                                                          |
|                                                                                                                  |
| Denumirea procedurii de achiziție: <b>Procurarea mobilierului pentru gradinitele din com. Balasesti. Repetat</b> |

| Cod CPV     | Denumirea bunurilor           | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare                      | Clasificație bugetară (IBAN) |
|-------------|-------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|------------------------------------------|------------------------------|
| 1           | 2                             | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                                        | 10                           |
|             |                               |                    |            |                        |                      |               |             |                                          |                              |
|             | <b>Lotul 1 : Mobilier</b>     |                    |            |                        |                      |               |             |                                          |                              |
| 3913116a    | Pat pentru copii              | buc.               | <b>8</b>   | 2800,00                | 3360,00              | 22400,00      | 26880,00    | 30 zile de la înregistrarea contractului |                              |
| 3914316-2   | Pat pentru copii              | buc.               | <b>25</b>  | 845,00                 | 1014,00              | 21125,00      | 25350,00    | 30 zile de la înregistrarea contractului |                              |
| 3914316-2   | Pat pentru copii              | buc.               | <b>25</b>  | 845,00                 | 1014,00              | 21125,00      | 25350,00    | 30 zile de la înregistrarea contractului |                              |
| 3914316-2   | Pat pentru copii              | buc.               | <b>12</b>  | 900,00                 | 1080,00              | 10800,00      | 12960,00    | 30 zile de la înregistrarea contractului |                              |
| 3914316-2   | Pat pentru copii              | buc.               | <b>13</b>  | 900,00                 | 1080,00              | 11700,00      | 14040,00    | 30 zile de la înregistrarea contractului |                              |
| 3914316-2   | Pat pentru copii              | buc.               | <b>10</b>  | 2230,00                | 2676,00              | 22300,00      | 26760,00    | 30 zile de la înregistrarea contractului |                              |
| 39143112 -4 | Saltea pentru copii           | buc.               | <b>135</b> | 145,00                 | 174,00               | 19575,00      | 23490,00    | 30 zile de la înregistrarea contractului |                              |
| 39121200 -8 | Masa pentru copii ,, Clopotel | buc.               | <b>18</b>  | 1390,00                | 1668,00              | 25020,00      | 30024,00    | 30 zile de la înregistrarea contractului |                              |
| 39121200 -8 | Masa pentru copii             | buc.               | <b>24</b>  | 975,00                 | 1170,00              | 23400,00      | 28080,00    | 30 zile de la înregistrarea contractului |                              |

|             |                                                |      |            |         |         |                  |                  |                                                |  |
|-------------|------------------------------------------------|------|------------|---------|---------|------------------|------------------|------------------------------------------------|--|
| 39121200 -8 | Masa de birou                                  | buc. | <b>2</b>   | 1710,00 | 2052,00 | 3420,00          | 4104,00          | 30 zile de la<br>înregistrarea<br>contractului |  |
| 39121200 -8 | Masa pentru profesori<br>informatica           | buc. | <b>2</b>   | 800,00  | 960,00  | 1600,00          | 1920,00          | 30 zile de la<br>înregistrarea<br>contractului |  |
| 39112000 -0 | Scaune pentru copii                            | buc. | <b>120</b> | 265,00  | 318,00  | 31800,00         | 38160,00         | 30 zile de la<br>înregistrarea<br>contractului |  |
| 39112000 -0 | Scaun                                          | buc. | <b>30</b>  | 300,00  | 360,00  | 9000,00          | 10800,00         | 30 zile de la<br>înregistrarea<br>contractului |  |
| 39122100 -4 | Dulapuri                                       | buc. | <b>28</b>  | 2200,00 | 2640,00 | 61600,00         | 73920,00         | 30 zile de la<br>înregistrarea<br>contractului |  |
| 3911200-0   | Dulap cu cuere pentru<br>prosoape pentru copii | buc. | <b>20</b>  | 450,00  | 540,00  | 9000,00          | 10800,00         | 30 zile de la<br>înregistrarea<br>contractului |  |
| 3911200-0   | Dulapuri pentru copii                          | buc. | <b>5</b>   | 1060,00 | 1272,00 | 5300,00          | 6360,00          | 30 zile de la<br>înregistrarea<br>contractului |  |
| 39122100 -4 | Dulap                                          | buc. | <b>2</b>   | 2250,00 | 2700,00 | 4500,00          | 5400,00          | 30 zile de la<br>înregistrarea<br>contractului |  |
| 39142000-9  | Set de dulapuri modulare                       | buc. | <b>1</b>   | 6150,00 | 7380,00 | 6150,00          | 7380,00          | 30 zile de la<br>înregistrarea<br>contractului |  |
| 39122100 -4 | Dulapior Poenita cu flori-<br>Casuta           | buc. | <b>4</b>   | 1470,00 | 1764,00 | 5880,00          | 7056,00          | 30 zile de la<br>înregistrarea<br>contractului |  |
| 39142000-9  | Set de mobile pentru copii                     | buc. | <b>1</b>   | 5250,00 | 6300,00 | 5250,00          | 6300,00          | 30 zile de la<br>înregistrarea<br>contractului |  |
| 39142000-9  | Set de mobile pentru copii                     | buc. | <b>2</b>   | 7840,00 | 9408,00 | 15680,00         | 18816,00         | 30 zile de la<br>înregistrarea<br>contractului |  |
|             | <b>Total lot 1</b>                             |      |            |         |         | <b>336625,00</b> | <b>403950,00</b> |                                                |  |

Semnatura

Colac Tatiana

În calitate de: Director

Ofertantul: „Taticol” SRL Adresa: or. Chișinău, str M. Basarab 5/3 ap. 15